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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04,.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR APELI

29.03.2013

Né bazé té¢ nenit 9/1, té€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Sipas deklarimit te mepareshem ne

lele dhe fitimi neto 252.754 lek
Sipas deklarimit te meparshem ne

transferuar ne

lek interes.
Deklaruar me pare ne

m—

perqindjen e fitimit 16.231 Euro.

2. Ne emer fe bashkeshortes

bono thesari,prane
Euro duke fituar 1.000 Euro .
|

shumen prej 306 000 lek

Djali ka perfituar dhurate nga giyshja(nena
ime) shumen prej 22.883 Euro,le depozituara por
ne . me interes 998, 19Euro

Gjendja cash aktualisht eshte 3.000.000 ieke

¢ tetedhjete e tre} Euro
3.000.000 (tre milion) leke

Jam ne pritje te lejes se ndertimit dhe ,ndryshimet
do ti pasgyroj kur te legalizohet investimi.
Gjendja ne cash eshte 3.00.000 lek

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr 9049, daté 10.04.2003)

kam ' 4 500.000 (katermijon e | 50% 2 flete
depozituar ne bono thesari shumen prej 4.500.000 peseqind mije) lek
Bank kam pas depozituar shumen prej 1.300.000 1-_600-090 (gjemiljon e 50% 5 flete 3
,qe se bashku me fitimet prej 59.025 lekve I kam | gjashtegind mije) lek
duke shtuar depoziten me dhe 2
kursimet e mia ne 1.600.000 lek dhe fituar 100.000 [ | ¢ 231
. . .. 0
se bashku me vajzen (g\]a-shtembdhgetgmue e 50%
kam depozituar 15000 Euro qe bashke me dyqind e tridhjete e nje) 3 flete nga
Euro
nga  deklarimi 1) 20.000 (njezetmije) Euro 50% 1 Flete nga
meparshem 1 shumes ne Euro kam depozituar ne . Durres
Durres shumen prej 20.000
Bashkeshortja ne deklarimin ¢ mepareshem shumen | 4.500.000 (katermiljon e peseqind | 50/% 3 flete nga
prej 3.500.000 ne bone thesari(plus interesin) e | mijje) lek
shtuar me nga nena ime shumen prej 730.312 lek
pius interesat ¢ bono thesari ka depozituar shumen
prej 4.500.000 lek ne bono thesari duke fitoar
22.883(njezet & dymije e tefeqind 5 flete nga

i

3,000,000 (tre milion) leke

b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
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Alotésoni né forokopje ¢ Hj.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.Te ardhura nga paga ime victore neto

2.Te ardhurat nga paga e bashkeshortes neto
3.Djali punon ne shogerine “Aldkrist” shpk paga neto

Deldaruar dhe me pare te ardhura nga qeraja e lokalit 200.000 lek ne
vit.

Nga interesi ne eshte fituar shuma neto prej 252754 lek.
Nga interesat ne shuma neto prej 1006.000 lek

Nga interesi 1 bashkeshortes) 306.000 Leke

Nga interesi ne euro 1.000 Euro

1.175.000(njemiljone njeqind | 1 flete
¢ shtadhjete ¢ pesemije) lek 1 flete
543300 (pescqind e dyzete
mije ¢ treqind)lek

297.000 (dygind
shtadhjetemije) lek

200.000 {dygindmije) lek

252.754(dyqindepesedhjete ¢ |
dymije e shtaginde pesedhjete
e kater) lek;

100.000 (njeqindmije)lek
306.000(treqind ¢ gjashtemije)
lelk

1.000 (njemije) Euro.

Nése ky format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kem detyrime financiare t& pasqyrohen né fagqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né fotokopje té tij. EDMOND HYI’(A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr. Reshit Collaku, Tel: 0800 999, Fax (42 228-516, Website: warw hidas.gov al, H-mal: infoi@hsdaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartm detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e lLarté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet]
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ té verifikoiné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Ewmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ 1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| (katermijon
peseqind mije) lek

Sipas deklarimit te mepareshem ne
depozituar ne bono thesari shumen prej 4,500.000 lek
dhe fitimi neto 252.754 lek

Sipas deklariruit te meparshem ne | L
Bank kam pas depozituar shumen prej 1.300.000 qe 1.600.000  (njemiljon e
se bashku me fitimet prej 59.025 lekve 1 kam | gjashteqind mije) lek
transfervar ne . duke shtuar depoziten me
kursimet ¢ mia ne 1.600.000 lek dhe fitvar 100.000 | 14 931
lek interes.

(gjashtembdhjetemije e

Deklarnar me pare ne se bashku me vajzen : J .
kam depozituar 15.000 Euro ge bashke me pergindjen dyqind e tridhjete e nje)
e fitimit 16.231 Euro. Euro

Ne emer te bashkeshortes ,nga deklan'm,O()o (njezetmije) Euro
meparshem 1 shumes ne Euro kam depozituar ne
bono thesari,prane Durres shumen prej 20.000
Euro duke fituar 1.000 Euro .

_—__—IF

Bashkeshortja ne deklarimin ¢ mepareshem shumﬂéy 500.000 (katermiljon e
prej 3.500.000 ne bono thesari(plus interesin) e shtuar peseqind mije) lek

me nga nena ime shumen prej 730.312 lek plus
interesat e bono thesari ka depozituar shumen prej
4.500.000G lek ne bono thesari duke fituar shumen prej
306 000 lek 22.883(njezet ¢ dymije ¢ tetegind
Djali Gezimi ka perfituar dhurate nga gjyshja(nena | ¢ tetedhjete ¢ tre) Euro

ime) shumen prej 22.883 Euro,te depozituara por ne | 3.000.0600 (tre milion) leke
T meinteres 998.19Euro

Gjendia cash aktualisht eshte 3.000.000 leke

Gjendja cash aktualisht eshie 3.000.000 leke

TR

T TR T e B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nt.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huay;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t¢ tij.

NOWVKA e e |

=S
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

0 ar “
LI: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

1. Te ardhura nga paga ime vietore neto 1.175.000(njemiljone njeqind
¢ shtadhjete ¢ pesemije) lek

2. Te ardhurat nga paga e bashkeshortes neto 543300 (peseqind e dyzete

3.Djali punon ne shoqerine “Aldkrist” shpk paga neto mije e treqind)lek;297.000
(dyqind e shtadhjetemije) lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é fij.

EDMOND HYKA ¢ /%,/;,%//// |
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